[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»     12      2015г.                                                                                 № 395
г. Томск
О признании утратившим силу постановления
Администрации Томского района
от 13.08.2013 № 226

В связи с приведением нормативного правового акта Администрации Томского района в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест прокуратуры Томского района Томской области от 31.03.2015 №3/6-15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 13.08.2013 № 226 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перевозку опасных, крупногабаритных или тяжеловесных грузов по дорогам муниципального образования «Томский район».
2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», а также разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Первый заместитель Главы Томского района                                                                                                                                                                        – начальник Управления по социально-                                                                                                                                                                         экономическому развитию села                                                                       А.В. Крикунов
И.А. Литовченко
40 63 04
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]